2024 年 11 月吉日

事務所移転のお知らせ

謹啓 冷え込む日々が始まる折柄ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のお引立てを蒙りご芳情誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社事務所は令和 6 年 12 月 2 日より下記の住所へ移転いたしますのでお知らせ

申し上げます。

何卒、今後とも一層ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながらご挨拶を申し上げます。

                             謹言

2024 年 11 月吉日

            株式会社モダン・アイズ

記

移転先 〒101-0031  東京都千代田区東神田 2 丁目 8 番 15 号ケルビンビル 4 階

     電話番号：03-5835-2117（従来と変更ございません）

（旧所在地 東京都千代田区東神田 2 丁目 10 番 13 号 日本ビル３階）